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ZDM — DPZ.3411.£00.2016. EKW wg. rozdzielnika

Dot.: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Budowa
sygnalizacji $wietlnej na skrzyzowaniu Al. Komisji Edukacji Narodowej — ul. Artystow
wraz z koordynacja i dostosowaniem do nowej organizacji ruchu na 10 skrzyzowaniach
w ciggu Al. KEN”.

Nr postepowania DPZ/62/PN/52/16.

Miasto Stoleczne Warszawa — Zarzad Drég Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt
3) i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamowien publicznych (Dz. U z 20135 r. poz.
2164) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcéw 1 jednoczesnie dokonuje
modyfikacji tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia. Ponizsze zmiany prowadzg
do zmiany tresci ogloszenia.
Pytanie nr 1.
Na skrzyzowaniu Al. KEN i ul. Dzwonnicza w opisie technicznym na str. 5 zaprojektowano
montaz rozdzielni ,R”. W kosztorysie ofertowym nie uwzgledniono tego zakresu prac. Czy
wykonawca ma uwzgledni¢ w/w rozdzielnie w swojej wycenie? Prosimy o ewentualng
korekte kosztorysu ofertowego?
Odpowiedz: Tak, nalezy uwzglednié. W zalaczeniu korekta kosztorysu ofertowego
i083tso16kr.
Pytanie nr 2.
Na skrzyzowaniu Al. KEN i ul. Dzwonnica w opisie technicznym na str. 3 oraz w kosztorysie
ofertowym poz. 28 zaprojektowano rozbudowe istniejacego sterownika Actros. Z wizji
lokalnej wynika, ze w/w sterownik jest w ztym stanie technicznym i nie nadaje si¢ do
rozbudowy. Czy w zwiazku z tym wykonawca ma uwzgledni¢ rozbudowe w/w sterownika?
Czy wykonawca ma uwzgledni¢ wymiang w/w sterownika? Prosimy o ewentualng korekte
kosztorysu ofertowego.
Odpowiedz: Zgodnie z opisem i kosztorysem ofertowym 1084tso16kr.
Pytanie nr 3.
Na skrzyzowaniu Al. KEN i ul. Dzwonnicza w opisie technicznym na str. 2 zaprojektowano
demontaz masztéow MS. W kosztorysie ofertowym nie uwzgledniono tego zakresu prac. Czy
wykonawca ma uwzgledni¢ demontaz w/w materialdw w swojej wycenie? Prosimy o
ewentualna korekte kosztorysu ofertowego.
OdpowiedZ: W zalaczeniu poprawiony opis techniczny. Zgodnie z kosztorysem ofertowym
1084tso16kr.
Pytanie nr 4.
Na skrzyzowaniu Al. KEN i ul. Herbsta w kosztorysie ofertowym w poz. 79 uwzgledniono
ulozenie 467 m kabla XzZTKMXpw 6x2x0,8 do petli indukcyjnych. Na rys. 5 ,,Plan instalacji
petli indukcyjnych” uwzgledniono ok. 130 m w/w kabla, poniewaz czes¢ petli jest zasilona z



istniejacego kabla YSTY 4x2,5. Ile metrow kabla wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej
wycenie? Prosimy o ewentualng korekte kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz: 130 m. W zalgczeniu korekta kosztorysu ofertowego i085tso16kr.

Pytanie nr 5.

Na skrzyzowaniu Al. KEN i ul. Ciszewskiego w kosztorysie ofertowym w poz. 33
uwzgledniono montaz 10 masztéow MS. Na rys. 2 ,Plan instalacji sygnalizacji Swietlnej”
uwzgledniono 9 masztow MS, z czego 5 w gniazdach RS i 4 na fundamencie. Ile masztow
wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej ofercie? Ile gniazd RS i fundamentow wykonawca ma
uwzglednié w swojej ofercie? Prosimy o ewentualng korekte kosztorysu ofertowego.
Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ MSp 5/RS 1 5/Fs.

Pytanie nr 6.

Na skrzyzowaniu Al. KEN i ul. Ciszewskiego w kosztorysie ofertowym w poz. 46
uwzgledniono montaz 2 latarni kolowych fi 200 LED. Opis techniczny i rysunki nie
uwzgledniaja tego zakresu prac. Czy wykonawca ma uwzgledni¢ w/w latarnie w swojej
wycenie? Prosimy o ewentualng korekte kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz: Zgodnie z opisem technicznym. W zalaczeniu korekta kosztorysu ofertowego
1087tso16kr.

Pytanie nr 7.

Na skrzyzowaniu Al. KEN i ul. Ciszewskiego w kosztorysic ofertowym w poz. 61
uwzgledniono montaz nowego sterownika. W opisie technicznym na str. 3 uwzgledniono
rozbudowe istniejgcego sterownika. Czy wykonawca na uwzgledni¢é w swojej wycenie
wymiang czy rozbudowe w/w sterownika? Prosimy o ewentualng korekte kosztorysu
ofertowego.

Odpowiedz: Rozbudowa zgodnie z opisem technicznym. W zalaczeniu korekta kosztorysu
ofertowego 1087tso16kr.

Pytanie nr 8.

Na skrzyzowaniu Al. KEN i ul. Polinezyjska w kosztorysie ofertowym w poz. 41
uwzgledniono rozbudowe sterownika sygnalizacji $wietlnej. W opisie technicznym na stronie
3 uwzgledniono montaz nowego sterownika. Czy wykonawca na uwzgledni¢ w swojej
wycenie wymiane czy rozbudowe w/w sterownika? Prosimy o ewentualng korektg kosztorysu
ofertowego.

Odpowiedz: Wymiana zgodnie z opisem technicznym. W zalaczeniu korekta kosztorysu
ofertowego 1088tso16kr.

Pytanie nr 9.

Na skrzyzowaniu Al KEN i ul. Polinezyjska w kosztorysie ofertowym w poz. 64
uwzgledniono ulozenie 260 m kabla XzTKMXpw 6x2x0.,8 do petli indukcyjnych. Na rys. 5
_Plan instalacji petli indukcyjnych” nie uwzgledniono ulozenia w/w kabla, poniewaz
wszystkie petle zasilone s3 z istniejacego kabla YSTY 4x2,5. lle metréw kabla wykonawca
ma uwzgledni¢ w swojej wycenie? Prosimy o ewentualng korekte kosztorysu ofertowego.
Odpowiedz: 60 m. W zalaczeniu korekta kosztorysu ofertowego 1088tso16kr.

Pytanie nr 10

Na skrzyzowaniu ul. Ciszewskiego 1 ul. Cynamonowa w kosztorysie ofertowym w poz. 82
uwzgledniono wlozenie 294 m kabla XzTKMXpw 6x2x0,8 do petli indukcyjnych. Na rys. 5
_Plan instalacji petli indukcyjnych” uwzgledniono ok. 150 m w/w kabla, poniewaz czes¢ petli
jest zasilona z istniejacego kabla YSTY 4x2.5. Tle metréw kabla wykonawca ma uwzgledni¢
w swojej wycenie? Prosimy o ewentualna korekte kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz:160 m. W zalgczeniu korekta kosztorysu ofertowego 1086tso16kKr.

Pytanie nr 11.

Na skrzyzowaniu Al. KEN i ul. Gandhi w kosztorysie ofertowym w poz. 27 uwzgledniono
montaz 11 studni EK-288. Na rys. 1 ,,Plan kanalizacji kablowej sygnalizacji” uwzglgdniono



montaz 14 studni EK-288. Ile studni wykonawca ma uwzgl¢dni¢ w swojej wycenie? Prosimy
o ewentualng korekte kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz: 14 szt. W zalaczeniu korekta kosztorysu ofertowego i089tso16kr.

Pytanie nr 12,

Na skrzyzowaniu Al. KEN i ul. Gandhi w kosztorysie ofertowym w poz. 28 uwzgledniono
montaz 10 studni EK-368. Na rys. 1 ,,Plan kanalizacji kablowej sygnalizacji” uwzgl¢dniono
montaz 7 studni EK-368. Ile studni wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej wycenie? Prosimy o
ewentualng korekte kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz: 10 szt. Zgodnie z kosztorysem ofertowym i089tso16kr.

Pytanie nr 13.

Na skrzyzowaniu Al. KEN i ul. Gandhi w kosztorysie ofertowym w poz. 1 uwzgledniono
montaz masztu MSE-7 na fundamencie F-12/3. Opis techniczny i rysunki nie uwzgledniajg
tego zakresu prac. Czy wykonawca ma uwzgledni¢ w/w maszt w swojej wycenie? Prosimy o
ewentualng korekte kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz: W poz. 1 kosztorysu ofertowego 1089tso16kr wystepuje demontaz LSP i LSR.
Pytanie nr 14.

Na skrzyzowaniu Al. KEN i ul. Gandhi w kosztorysie ofertowym w poz. 81 uwzgledniono
ulozenie 92 m rury DVR 110. Na rys. 1 ,Plan kanalizacji kablowej sygnalizacji”
uwzgledniono utozenie ok. 171 m rury DVR. lle metréw rury wykonawca ma uwzgledni¢ w
swojej wycenie? Prosimy o ewentualng korektg kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz: W zalaczeniu korekta kosztorysu ofertowego i089tso16kr.

Pytanie nr 15.

Na skrzyzowaniu Al. KEN i ul. Gandhi w kosztorysie ofertowym w poz. 82 uwzgledniono
ulozenie 14 m rury SRS 110. Na rys. 1 ,Plan kanalizacji kablowej sygnalizacji”
uwzgledniono utozenie ok. 26 m rury SRS. Ile metréw rury wykonawca ma uwzgledni¢ w
swojej wycenie? Prosimy o ewentualng korektg kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz: Zgodnie z kosztorysem ofertowym i089tso16kr.

Pytanie nr 16.

Na skrzyzowaniu ul. Gandhi i ul. Cynamonowa w kosztorysie ofertowym w poz. 31
uwzgledniono montaz 8 masztow MS na fundamencie. Na rys. 2 ,,Plan instalacji sygnalizacji
$wietlnej” uwzgledniono montaz 9 masztéow MS na fundamencie. Ile masztow wykonawca
ma uwzgledni¢ w swojej wycenie? Prosimy o ewentualng korekte kosztorysu ofertowego.
OdpowiedZ: Zgodnie z kosztorysem ofertowym i090tso16kr.

Pytanie nr 17.

Na skrzyzowaniu ul. Gandhi i ul. Cynamonowa w kosztorysie ofertowym w poz. 32
uwzgledniono montaz 7 masztow MS w gniezdzie RS. Na rys. 2 ,,Plan instalacji sygnalizacji
$wietlnej” uwzgledniono montaz 6 masztdow MS w gniezdzie RS. Ile masztéw wykonawca ma
uwzgledni¢ w swojej wycenie? Prosimy o ewentualng korekte kosztorysu ofertowego.
Odpowiedz: Zgodnie z kosztorysem ofertowym i090tso16kr.

Pytanie nr 18.

Na skrzyzowaniu ul. Gandhi i ul. Cynamonowa w kosztorysie ofertowym w poz. 33
uwzgledniono montaz masztu MSL-7. W opisie technicznym w/w opisany jest jako istniejacy.
Czy Wykonawca ma uwzglgdni¢ w/w maszt w swojej wycenie? Prosimy o ewentuaing
korekte kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz: Istniejagcy maszt MSL. W zalaczeniu korekta kosztorysu ofertowego
i090tso16kr.

Pytanie nr 19.

Na skrzyzowaniu ul. Gandhi i ul. Cynamonowa w kosztorysie ofertowym w poz. 82
uwzgledniono utozenie 359 m kabla XzZTKMXpw 6x2x0.,8 do petli indukcyjnych. Na rys. 5
_Plan instalacji petli indukcyjnych” uwzgledniono ok. 250 m w/w kabla, poniewaz czes¢ petli



jest za§i!ona z istniejacego kabla YSTY 4x2,5. Ile metréw kabla wykonawca ma uwzglednic
w swojej wycenie? Prosimy o ewentualng korekte kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz: 250 m. W zalaczeniu korekta kosztorysu ofertowego 1090tso16kr.

Pytanie nr 20.

Na skrzyzowaniu Al. KEN i ul. Polaka w opisie technicznym na str. 4 uwzglgdniono montaz
masztu MSkam. Kosztorys ofertowy nie uwzglednia w/w zakresu prac. Czy Wykonawca ma
uwzgledni¢ w/w maszt w swojej wycenie? Prosimy o ewentualng korekte kosztorysu
ofertowego.

Odpowiedz: W zalgczeniu poprawiony opis techniczny. Zgodnie z kosztorysem.

Pytanie nr 21.

W kosztorysie ofertowym na wykonanie organizacji ruchu brak jest pozycji dotyczacych
usuniecia istniejagcego oznakowania. Czy wykonawca ma uwzgledni¢ w/w zakres prac w
swojej ofercie? Prosimy i ewentualng korekte kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz: W zataczeniu korekta kosztorysu ofertowego 1093tso16bk.

Pytanie nr 22.

W SIWZ na str. 5 i 6 zamieszczono zapis, ze kadra pracownicza z przygotowaniem w
zakresie prac drogowych zwiazanych z wymiang nawierzchni i chodnikéw ma si¢ wykaza¢ 3-
Jetnim okresem posiadania wymaganych uprawnief. Prosimy o wskazanie jakimi dokladnie
uprawnieniami ma si¢ wykaza¢ w/w kadra.

Odpowiedz: Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 4 modyfikuje zapis SIWZ: w pkt 7.3.2. ,,2.
Kadra pracownicza z przygotowaniem w zakresie prac drogowych zwigzanych z wymiang
nawierzchni i chodnikow” skresla sie ,,okres posiadania wymaganych uprawnien - 3 lata”. W
zalaczeniu druk — Zatgcznik nr 3 ,Potencjal kadrowy”.

Pytanie nr 23.

W SIWZ na str. 19 w tabeli ,,Do$wiadczenie wykonawcy” zamieszczono zapis, Ze ,,nalezy
okresli¢ zakres oraz ilog¢ wykonanych robot w m2”. W SIWZ na str. 5 wykonawca ma
wykazaé, ze w ramach doswiadczenia ma sie wykaza¢ budowg min. 4 sygnalizacji o wartosci
brutto nie mniejszej niz 450 000,00 zt dla pojedynczego zadania. Prosimy o podanie w jaki
sposob wykonawca ma obliczy¢ w/w sygnalizacjg Swietlng w m?.

Odpowiedz: Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 4 modyfikuje zapis SIWZ w zalgczniku nr 2
do oferty, poprzez wykreslenie w pozycji 2 zapisu ,,(nalezy okresli¢ zakres oraz ilo$¢
wykonanych robot w m?)”. W zalaczeniu druk —Zatgcznik nr 2 ..Doswiadczenie Wykonawcey™.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci wymiang sterownikow sygnalizacji $wietlnych objetych
rozbudowa na inne, spetniajgce wymagania?

Odpowiedz: Inne sterowniki nie testowane nie beda mogty by¢ instalowane. Wymienione w
projekcie sterowniki posiadaja certyfikaty oraz badania wymagane zgodnie z normg PN-EN
50556/20110kreslajgca wymagania dla sygnalizacji ruchu drogowego zainstalowanych na
state lub tymczasowo.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiajacy dopusci do instalacji sterownik sygnalizacji $wietlnej polskiego producenta
spelniajacy wszystkie wymagania wymienione W projektach i umozliwiajacy prawidlowe
wykonanie zadania?

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 24.

Pytanie nr 26

Zamawiajacy w projektach wskazuje na detektory radarowe do automatycznej detekcji dla
pieszych np. Heimdall firmy Siemens. Prosimy o przedstawienie specyfikacji wymagan na
detektory radarowy akceptowane przez Zamawiajacego lub wskazanie innych rozwigzan
zamiennych dla powyzszego. Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie detektorow opartych
na wideodetekcji, np. typu SafeWalk?




Odpowiedz: Tak, jest mozliwe zastosowanie tej detekcji.
Pytanie nr 27
Ukiad UPS podtrzymujacy prace sygnalizacji przez min. 1h zajmuje powierzchnig, ktora w
spos6b znaczacy wypelni miejsce w szafie sterowniczej. Prosimy o wskazanie, czy na UPS
przewidziana jest dodatkowa szafa czy ma by¢ czgécia szafy sterowniczej.
Odpowiedz: Producent zapewnia obudowg dla sterownika wraz z wszystkimi jego
clementami. Wielko$¢ obudowy jest uzalezniona od ilo$ci urzadzen wykorzystywanych dla
potrzeb sterownia.
Pytanie nr 28
W wymaganiach na monitoring pracy sterownika Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie
stalego tacza IP lub modemu lacznosci bezprzewodowej GSM. Prosimy o wskazanie, czy
istniejaca i nowobudowana sie¢ $wiattowodowa umozliwi przesylanie informacji do siedziby
Zarzadcy Systemu ZDM — ZTSO, co po dostarczeniu odpowiednich urzadzen pozwoli na
przesylanie informacji przez state facz¢ IP? Jaki system przesylu informacji istnieje w tej
chwili w sterownikach?
Odpowiedz: Sie¢ $wiattowodowa jest rozbudowywana w celu przesylu danych poprzez
Internet do siedziby ZDM-TSO z dolgczeniem do Zintegrowanego Systemu Sterowania
Ruchem Drogowym w oparciu o Protokét OCIT.
Pytanie nr 29
Zamawiajacy w pkt 7.3.1. SIWZ sprecyzowal wymagania odnosnie do$wiadczenia w
nastgpujacy sposob:
W celu oceny speiniania warunku dotyczqcego posiadania wiedzy i doswiadczenia,
Wykonawca musi wykaza¢, ze w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skladania
ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy —w tym okresie:
w zakresie robdt elektrycznych wybudowal lub wyremontowal w terenie miejskim o populacji
nie mniejszej niz 100 000 tysiecy mieszkancéw minimum 4 sygnalizacje na skrzyzowaniach
lub przejsciach dla pieszych o wartoSci brutto nie mniejszqg niz 450.000,00 zt dla
pojedynczego zadania.
Czy Zamawiajgcy uzna za referencje zadanie, w ramach ktérego w terenie miejskim o
populacji nie mniejszej niz 100 000 tysiecy mieszkarncow zostaty wdrozone (budowa i/lub
remont) minimum 4 sygnalizacje o wartosci catkowitej min. 450 tys. PLN?
Odpowiedz: W odpowiedzi na pytanie informujemy, iz Zamawiajacy w pkt. 7.3.1.SIWZ
dokladnie sprecyzowal warunek do$wiadczenia. Dokumenty potwierdzajace spetnienie
warunku podlegaé beda weryfikacji po terminie wyznaczonym przez Zamawiajacego, na
ztozenie ofert przez zainteresowanych Wykonawcow.
Pytanie nr 30
Dotyczy SIWZ, punkt 7.3.2.
Zamawiajacy dla spelnienia warunku dotyczgcego dysponowania odpowiednimi osobami
zdolnymi do wykonania zaméwienia wymaga m. in.
Przedstawienia w ofercie kadry pracowniczej z przygotowaniem zawodowym w zakresie
elektrycznych lub elektronicznym z uprawnieniami SEP lub rownowazne: do 1kV — 14 oséb
— 3 lata -3 lata.
W zwigzku z tym, iz uprawnienia SEP sa wydawane na okres 5 lat, co wiaze si¢ z
koniecznoscia ich odnawiania czy Zamawiajacy wymaga:
a) wpisania w zestawieniu potenc] atu kadrowego tylko aktualnych numer6w uprawnien?
b) wpisania w zestawieniu potencjatu kadrowego wszystkich numeréw uprawnien dla
potwierdzenia wymaganego okresu ich posiadania zgodnie z punktem 7.3.27
Odpowiedz: Waznos¢ uprawnien elektrycznych np. SEP lub rownowazne w okresie realizacji
zaméwienia.
Pytanie nr 31



Dotyczy skrzyzowania KEN — Artystow

W projekcie zmian w akomodacyjnej sygnalizacji Swietlnej w/w skrzyzowania programy
ruchowe uwzgledniaja tylko jedng strzatk¢ warunkowa przypisang do sygnalizatora nr 1.
Natomiast na rysunku — ,,Plan instalacji sygnalizacji $wietlnej oraz monitoringu” strzatki
zaznaczone s3 na kazdym wlocie - widoczne 4 strzatki na rysunku bez przyporzadkowanych
numerow.

Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ demontaz 4 szt. sygnalizatorow LSS/200mm. W zalgczeniu
korekta kosztorysow ofertowych i083tso16kr.

Pytanie nr 32

Dotyczy skrzyzowania KEN — Dzwonnicza

W projekcie zmian w akomodacyjnej sygnalizacji $wietlnej w/w skrzyzowania program
uwzglednia 3 strzatki warunkowe, natomiast na rysunku — ,Plan instalacji sygnalizacji
$wietlnej oraz monitoringu” nie ma zadnych narysowanych sygnalizatoréw ze strzatka
warunkowa. Prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci w dokumentacji.

Odpowiedz: Nalezy uwzglgdni¢ demontaz 3 szt Sygnalizator6w LSS/200mm.( z
demontowanych z skrzyzowania z ul. Artystow) nr (7,3,2) zgodnie z programem sygnalizacji.
W zalaczeniu korekta kosztorysow ofertowych io084tso16kr.

Pytanie nr 33

Dotyczy skrzyzowania KEN — Dzwonnicza

W P.W Sygnalizacja Swietlna na w/w skrzyzowaniu w opisie petli indukcyjnych na stronie 3
wystepuje rozbieznos¢ w stosunku do nazw petli przedstawionych na rysunku nr 5 —,Plan
instalacji petli indukcyjnych oraz wideodetekeji”. Wystepuja takze roznice ilosciowe. W P.W.
w opisie na tej samej stronie mowa jest o 4 polach detekcji obstugiwanych przez dwie kamery
Traficam, na w/w rysunku zaznaczone sa tylko dwa obszary.

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w dokumentacji i okreslenie wlasciwej liczby i rodzaju
stref detekc;i.

Odpowiedz: W zalaczeniu poprawiony opis techniczny zwigzany z rodzajem detekcji oraz
numeracja.

Pytanie nr 34

Dotyczy skrzyzowania KEN — Herbsta

W projekcie zmian w akomodacyjnej sygnalizacji $wietlnej w/w skrzyzowania programy
ruchowe uwzgledniaja tylko 3 strzatki warunkowe przypisane do sygnalizatorow nr 1; 14 1 15.
Natomiast na rysunku — ,,Plan instalacji sygnalizacji $wietlnej oraz monitoringu” na kazdym
wlocie pojawiaja si¢ strzalki - 4 strzalki bez przyporzadkowanych numerow.

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w dokumentacji.

Odpowiedz: Zgodnie z uzgodnionym programem sygnalizacji nalezy zainstalowa¢ 3 szt.
Sygnalizatorow LSS/200 mm nr. (1, 14,15). W zalaczeniu korekta kosztorysow ofertowych
i085tso16kr.

Pytanie nr 35

Dotyczy skrzyzowania KEN — Polaka

W P.W Sygnalizacja Swietlna na w/w skrzyzowaniu w opisie petli indukcyjnych na stronie 4
wystepuje rozbieznos¢ w stosunku do nazw petli przedstawionych na rysunku nr 5 —,Plan
instalacji petli indukcyjnych oraz wideodetekeji”. Wg rysunku petle indukeyjne to D1, D2,
D3, D4, D5, D6, natomiast wideodetekcji (obstugiwane przez jedng kamerg) D7, D8 i D9.
Natomiast opis w P.W. zaklada 4 petle indukcyjne i 4 wirtualne (obstugiwane przez dwie
kamery). Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w dokumentacji.

OdpowiedZ: W zalaczeniu poprawiony opis techniczny zwigzany z rodzajem detekcji.



W wyniku zmiany tre§ci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia,
Zamawiajacy dokona zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1)
ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164).

Zgodnie z art. 12a ust 3 niezwlocznie po przekazaniu zmiany tresci gloszenia o zam6wieniu w
Biuletynie Zaméwienn Publicznych, Zamawiajacy zamieszcza informacje o zmianach w
swojej siedzibie oraz na stronie internetowe;.

Jednocze$nie informujemy, iz wszystkie zalaczniki do pisma zostang umieszczone na stronie
internetowej Zamawiajacego, natomiast faxem i przesylka pocztowa zostanie przekazane
pismo z zatgcznikami nr 1) i nr 2), z uwagi na duza objeto$¢ zalacznikéw nr 3) i nr 4).

Zalaczniki:
1) Zmodyfikowany zalacznik nr 2 ,,Doswiadczenie Wykonawcy”
2) Zmodyfikowany zatacznik nr 3 ,,Potencjal techniczny”
3) Poprawione opisy techniczne,
4) Skorygowane kosztorysy ofertowe.

DPZ/EK. tel. 22 55 89 219; dpz@zdm.waw.pl



Zalacznik nr 2
do oferty

(pieczec¢ Wykonawcy/Wykonawcow)

Sktadajac oferte w przetargu nieograniczonym na ,Budowe sygnalizacji swietlnej na skrzyzowaniu Al.
Komisji Edukacji Narodowej — ul. Artystow wraz z koordynacja i dostosowaniem do nowej
organizacji ruchu na 10 skrzyzowaniach w ciagu Al. KEN”, o$wiadczam/y, ze reprezentowana/e przez nas
firma/firmy zrealizowata/y w ciggu ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skfadania ofert, nastgpujace
zamodwienia:

Nazwa i adres Nazwa i zakres (rodzaj) prac, Wartosé Czas realizacji
zamawiajacego miejsce wykonywania prac zaméwienia od do
(brutto) (daty dzienne)
1. 2. 3. 4,

Uwaga: Nalezy zataczy¢ dokumenty wymagane postanowieniami pkt 8.1.2 Instrukgji dla Wykonawcow.

W tabeli nalezy poda¢ charakterystyke zaméwienia potwierdzajaca spetnienie warunku dotyczacego
wiedzy i doswiadczenia.

dnia _ _ _ roku

(podpis Wykonawcy/Wykonawcow



Zatacznik nr 3
do oferty

(piecze¢ Wykonawcy/Wykonawcow)

Os$wiadczamy, Ze do realizacji niniejszego zamdwienia skierujemy nastgpujgce osoby:

LP.

IMIEI
NAZWISKO

ROLA W REALIZAC3E
ZAMOWIENIA

KWALIFIKACIE
ZAWODOWE
(wpisaé nr
wymaganych przez
Zamawiajacego
uprawnien)

WYKSZTALCENIE

OKRES
POSIADANIA
WYMAGANY(;H
UPRAWNIEN
(w latach)

DOSWIADCZENIE

ZAWODOWE

(staz pracy na danym
stanowisku w latach)

PODSTAWA
DO
DYSPONOWA
NIA OSOBA
(pracownik
wiasny - np.
umowa o prace,
umowa
zlecenia)/
pracownik
oddany do
dyspozycji przez
inny podmiot

3

7

Kierownik robot
elektrycznych

(m|n5|at)

(min. 3 lata)

Kadra pracownicza z
przygotowaniem
zawodowym w zakresie
elektrycznym lub
elektronicznym z
uprawnieniami SEP lub
réwnowazne
do 1 kV

“(min. 3 lata)

Kadra pracownicza z
przygotowaniem
zawodowym w zakresie
elektrycznym lub
elektronicznym z
uprawnieniami SEP jub
réwnowazne
do 1 kV

“(min. 3 1ata)

(min. 3 lata)

Kadra pracownicza z
przygotowaniem
zawodowym w zakresie
elektrycznym lub
elektronicznym z
uprawnieniami SEP lub
réwnowazne
do 1 kV

(min. 3 lata)

“(min. 31ata)

Kadra pracownicza z
przygotowaniem
zawodowym w zakresie
elektrycznym lub
elektronicznym z
uprawnieniami SEP lub
réwnowazne
do 1 kV

“(min. 3 lata)

“(min. 3 lata)

Kadra pracownicza z
przygotowaniem
zawodowym w zakresie
elektrycznym lub
elektronicznym z
uprawnieniami SEP lub
réwnowazne

(min. 3 lata)




do 1 kV

Kadra pracownicza z
przygotowaniem
zawodowym w zakresie
elektrycznym lub
elektronicznym z
uprawnieniami SEP lub
réwnowazne
do 1 kV

; (mm 3 |ata)

(m|n3|ata)

Kadra pracownicza z
przygotowaniem
zawodowym w zakresie
elektrycznym lub
elektronicznym z
uprawnieniami SEP lub
réwnowazne
do 1 kV

(min

.3 lata)

(min

3lata

Kadra pracownicza z
przygotowaniem
zawodowym w zakresie
elektrycznym lub
elektronicznym z
uprawnieniami SEP lub
réwnowazne
do 1 kV

N (mm 3 |ata)

~(min

10

Kadra pracownicza z
przygotowaniem
zawodowym w zakresie
elektrycznym lub
elektronicznym z
uprawnieniami SEP lub
réwnowazne
do 1 kV

3lata

11

Kadra pracownicza z
przygotowaniem
zawodowym w zakresie
elektrycznym lub
elektronicznym z
uprawnieniami SEP lub
réwnowazne
do 1 kV

3 lata)

12

Kadra pracownicza z
przygotowaniem
zawodowym w zakresie
elektrycznym lub
elektronicznym z
uprawnieniami SEP lub
réwnowazne
do 1 kV

2 (mm 3 |ata)

13

Kadra pracownicza z
przygotowaniem
zawodowym w zakresie
elektrycznym lub
elektronicznym z
uprawnieniami SEP lub
réwnowazne
do 1 kV

14

Kadra pracownicza z
przygotowaniem
zawodowym w zakresie
elektrycznym lub
elektronicznym z
uprawnieniami SEP lub
réwnowazne
do 1 kV

15

Kadra pracownicza z
przygotowaniem
zawodowym w zakresie
elektrycznym lub
elektronicznym z

“(min

3lata

10




uprawnieniami SEP lub
réwnowazne
do 1 kV

16

Kadra pracownicza z
przygotowaniem
zawodowym w zakresie
elektrycznym lub
elektronicznym z
uprawnieniami SEP lub
réwnowazne
do 15 kV

‘(min.3lat) | (min.3lata

17

Kadra pracownicza z
przygotowaniem w
zakresie prac drogowych
Zwigzanych z wymiang
nawierzchni i chodnikéw

X (min. 3 lata)

18

Kadra pracownicza z
przygotowaniem w
zakresie prac drogowych
zZwigzanych z wymiang
nawierzchni i chodnikéw

(min. 3 lata)

19

Kadra pracownicza z
przygotowaniem w
zakresie prac drogowych
zwigzanych z wymiang
nawierzchni i chodnikdw

20

Kadra pracownicza z
przygotowaniem w
zakresie prac drogowych
zwigzanych z wymiang
nawierzchni i chodnikéw

(min. 3 lata)

*) w przypadku gdy osoby wskazane w wykazie, zostaty oddane do dyspozycji przez inne podmioty, wykonawca
dotaczy pisemne zobowigzanie tych podmiotéw do oddania mu do dyspozycji niezbednych oséb na okres

korzystania z nich przy wykonywaniu zamowienia

Oswiadczamy, ze osoby, ktére beda uczestniczy¢ w wykonywaniu zamdwienia, posiadajg wymagane uprawnienia,

jezeli ustawy nakfadajq obowigzek posiadania takich uprawnien.

dnia r.

(podpis Wykonawcy/Wykonawcow)




